
 

 1 

Soutěžte s osobnostmi Královských věnných měst 

Trutnov, 04.04.2018 – Dobrovolný svazek obcí Královská věnná města, jehož členem je 

také město Trutnov,  připravil soutěž pro všechny zájemce o historii a cestování. 

Tématem soutěže jsou osobnosti věnných měst. Pro účast stačí správně zodpovědět 

minimálně tři otázky. 

Kdo rád cestuje a soutěží, pro toho Královská věnná města připravila zcela novou soutěž. 

Jakákoliv osoba starší 18 let se může zapojit a vyhrát atraktivní zážitky v devíti Královských 

věnných městech (Dvůr Králové nad Labem, Hradec Králové, Chrudim, Jaroměř, Mělník, Nový 

Bydžov, Polička, Trutnov a Vysoké Mýto). Otázky a podmínky účasti hledejte na 

www.vennamesta.cz. 

Soutěž probíhá od 6. 4. do 16. 9. ve třech kolech. Kdo zodpoví správně tři otázky týkající se 

osobností věnných měst, bude zařazen do slosování o ceny, které se uskuteční vždy do dvou 

týdnů od ukončení soutěžního kola. „A navíc, kdo zodpoví všech devět otázek ve třech 

soutěžních kolech, zařadí se do závěrečného slosování o VIP ceny,“ říká Ivan Adamec, starosta 

města Trutnova. 

Správné odpovědi na otázky lze nalézt na webových stránkách Královských věnných měst 

www.vennamesta.cz anebo v aktuálním vydání časopisu Moje země, kde ve třech číslech za 

sebou vyjdou články o věnných městech na téma „osobnosti“.  

Výherci se mohou těšit na ceny, které věnují jednotlivá Královská věnná města. Vyhrát můžou 

zajímavé dárkové předměty, ale i vstupy do historických objektů a mnoho dalších cen. 

 

Kontakt pro komunikaci s médii 

Mgr. Michaela Dědková  

tisková mluvčí  

tel. 499 803 309, 735 793 913 

e-mail: dedkova@trutnov.cz 

mailto:dedkova@trutnov.cz

